Thelegonus horis paſtoꝝis fili⁹ ſeptim⁹ rex ab **inacho** rege ſexto egreſſionis anno .i. iſrael
ab **Egypto** **Athenienſibus** regnare cepit. z regnauit annis. 9.

Amphytrion tercius **Athenieſium** rex anno quintodecimo egreſſionis populū iſrael **Athe-**
nieſibus regnare cepit: z regnauit annis. 10. An hic **Alcei** **Thebani** filius fuerit qui **alcme-**
nam **Electryonis** filiā ex **lyſidice** formoſiſſimā habuit vxorē a **Joue** amatā ignoratur: Ex
ea enim genuit **herculē** qui nōnumqz a marito matris **amphytrionides** a poetis dicitur.
ſicut **helena** a **Lyndaro** **Lynderis**: qui ſimiliter **Jouis** filiā dī.

Chore hebreozum ex genere nobilis z ex **leuitarum** tribu natus ac **Moyſi** cognatus vir q̄-
dem facultatibus plenus z ad dicendū ſacundiſſimus hoc anno cū trecentis viris ob. ſedi 1490

1505

3694

1497

3702

3709

tionem factam cōtra Moysen et Aaron p̄p̄ sacerdotij dignitatē a dño interficit ut habet Numeri. 16. Hic quippe vidēs moysen in maximo honore cōstitutū p̄ invidiā sustinere nō poterat s; dicebat moysen virū crudelē et gloriā illā sibi met̄ p̄ calliditatē quē sisse sub occasione q̄ viderit deū et cōtra leges Aaron s̄p̄ sacerdotiū dedisse: nō cōibus populi suffragijs s; suo iudicio. Dicebatq; si sacerdotij dignitates alicui ex tribu leui deus p̄bēdā eē decreuit sibi tāq; iustiori et forma et diuinijs potētiori deberi: Si vō maior tribus deus q̄reret dignū ē vt in ruben tribus potius honoret; et hūc honore dathan et abiron accipiāt. qui sunt in illa tribu et facultate et dignitate sublimiores hec itaq; chore dicens nitebatur hāc dignitates populi fauore in se transferre: Quibus verbis vniuersus populus cōcitatus ē in derogādo Aaron: In hac quippe sententiā ducētī et qui quaginta viri ex primorib; israel cōcordabāt. vt Arō sacerdotij iure priuarent at hec verba populus ēt Moysen lapidare voluit: Sed moyses licet populum turbulētum cōtra se venire carneret: nō expauit sciens fratrem dei voluntate sacerdotium meruisse vnde et ad conciliū accessit: Congregatoq; ingenti concilio omnibus astantibus et audientibus Moyses chore et suis complicibus dixit. Non enim Arō frater meus grā mea hoc sed iudicio diuino sortitus est. Quare o chore et reliqui a seditione et murmure quiescite sed mane oēs qui sacerdotium queritis thuribula singula portantes a vris domibus cum igne et thimiamate huc venite: Sed et tu chore vir pessime cede deo iudicium et pro hac ambitione expecta eius sententiā: altera siquidem die: cōciti congregati sūt hebrei in concilio: ut adessent sacrificio et electioni de sacerdotio concertantium. Igitur Moyses euocauit eos qui de sacerdotio cōtendebant ad sacerdotiū. p̄bationem vt scirent cui sacrificiū deus susciperet et illū cōstitui sacerdotē possent: Conuenientibus autē aaron et chore cū trecētis viris ante tabernaculum oēs sanctificauit Moyses inturbulis que ferebant. Unde statim tantus effulsit ignis quantus vllus opifex vidit vmq; quo repente chore simul cū trecētis viris adeo exustus est. vt nec aliquorū corpora alicubi visa sint. aaron vero solus liberatus ē. qui vtiq; adeo electus visus est.